PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/10/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 060/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de
ferramentas e ferragens diversas (alicates, arame, balde p/ concreto, prego, lâmina de serra...), para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Juiz de Fora, 09 de outubro de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

144/24 COMERCIAL BARROS GV LTDA. R$ 2.449,50 (dois mil quatrocentos e quarenta e nove
reais e cinquenta centavos)

145/24 CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA. R$ 3.230,00 (três mil, duzentos e trinta reais).

146/24 MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA. R$ 10.452,20 (dez mil, quatrocentos e cinquenta e
dois).

147/24 MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA. R$ 3.884,50 (três mil, oitocentos e oitenta e quatro
reais e cinquenta centavos).

148/24 VITALICITI LTDA. R$ 10.902,00 (dez mil, novecentos e dois reais).

Fechar

10/10/2024, 07:56 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=123453 1/1